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АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО

Врз основа на член 10 точка 4), а во врска со член 81 став (2) од Законот за ветеринарно 
здравство („Службен весник на Република Македонија” бр. 113/07, 24/11, 136/11, 123/12, 
154/15 и 53/16), директорот на Агенцијата за храна и ветеринарство, донесе 

РЕШЕНИЕ ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ЗАБРАНА НА УВОЗ И 
ТРАНЗИТ НА ГОВЕДА И ДИВИ ПРЕЖИВАРИ, СЕМЕ ОД ГОВЕДА, ГОВЕДСКО 

МЕСО, ПРОИЗВОДИ И ПРЕРАБОТКИ ОД ГОВЕДСКО МЕСО, МЛЕКО И 
ПРОИЗВОДИ ОД МЛЕКО ОД ГОВЕДА, КАКО И НУСПРОИЗВОДИ ОД ГОВЕДА  

ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ОД РЕПУБЛИКА ГРЦИЈА

Член 1
Во Решението за забрана на увоз и транзит на говеда и диви преживари, семе од говеда, 

говедско месо, производи и преработки од говедско месо, млеко и производи од млеко од 
говеда, како и нуспроизводи од говеда во Република Македонија од Република Грција 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 163/15, 14/16 и 129/16), во членот 1 став 
2 по алинејата 1 се додаваат четири нови алинеи 2, 3, 4 и 5 кои гласат:

“- Пиериа, 
- Флорина,
- Касториа,
- Козани,“.

Член 2
Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“.
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